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62§ Lukion hankesuunnitelma 

Elinvoimalautakunnan kokous 16.6.2020 käsitteli palveluverkkoa ja lukion hankesuunnitelmaa 

antaen lausunnon Nurmijärven lukion, Seitsemän veljeksen koulun ja Rajakaaren 

hankesuunnitelmista. Lausunnossa päädyttiin ehdottamaan lukiokoulutuksen keskittämistä 

Nurmijärven kirkonkylään mm. investoimalla uudisrakennukseen, joka on pelkästään lukion 

käyttöön Toreeninmäellä, erillään muista opetuksen tiloista. 

 

Jätän lautakunnan lausunnosta eriävän mielipiteen seuraavin perustein: 

Peruste 1 

Lausunnossa esitetään rakennettavaksi uusi rakennus ainoastaan lukiolaisten käyttöön, sijoitettuna 

erikseen Kirkonkylän Toreeninmäelle. Kun sen sijaan hajauttaminen kahteen toimipisteeseen, joissa tilat 

mahdollistavat myös muun opetus-, sivistys- ja kulttuuritoimen toimintoja, sisältää mahdollisuuden käyttää 

tiloja joustavasti tarvittaessa myös muuhun toimintaan  tulevaisuuden siinäkin  tilanteessa, että lukiotalosta 

tehtäisiin neliöiltään liian suuri. Vaihtoehtoista käyttöä kirkonkylän uudisrakennukselle ei ole käsitelty 

lainkaan. 

 Uudisrakennusten tulee olla tulevaisuutta palvelevia ja ne on saatava monipuoliseen käyttöön. 

Rakentamisessa tulee lisäksi kartoittaa laskelmat moduulirakentamisesta ja rakennusten tulee olla 

siirrettävissä tulevaisuudessa tarpeen mukaan, kuten perusteena käytettiin jo esim. Valkjärven koulun 

rakentamisen kohdalla. Sijoituspaikkana esitettävää Toreeninmäkeä ei ole myöskään käsitelty siitä 

näkökulmasta, että se voisi olla myös kunnalle erittäin merkittävä tulevaisuuden asuinalue kirkonkylän 

keskeisellä paikalla. Koulu kyseisellä paikalla asettaa myös liikenteellisiä haasteita. 

Nurmijärven kestävä kasvu-ohjelman ja palveluverkon kehittämistavoitteiden mukaisesti kunnallisen lukion 

keskittäminen uuteen, pelkästään lukiokäyttöön tulevaan rakennukseen Toreeninmäkeen , ei ole 

perusteltua. 

Peruste 2 

Strategiamme mukaisesti kehitämme kaikkia kolmea taajamaamme ja huolehdimme niiden elinvoimasta. 

Hajautettu Nurmijärven lukio edistää niin Rajamäen kuin myös Kirkonkylän kehitystä, elin- ja pitovoimaa. 

Tämä on todettu myös kyselyissä. 

Peruste 3 

Kunnan elinvoiman näkökulmasta kunnan lukio nykyisen kahden toimipisteen mallilla on kokonaisuutena 

edullinen ja tulevaisuuden tarpeisiin nähden riskittömin vaihtoehto.  

Peruste 4 

 Kuntamme taloustilanne huomioiden uusiin rajattuihin toimintoihin keskittyviin investointeihin tulee 

suhtautua erittäin kriittisesti. Lausunnossa ei ole tarpeeksi käsitelty talousvaikutuksia koko kunnan alueen 



tarpeita ajatellen eikä sitä, millaisia säästövaikutuksia vaatisi lukiolaisille rakennettava erillinen 

lukiorakennus jatkossa  muualla kunnan alueella.  

 Tilojamme rasittaneet sisäilmaongelmat ovat ikävä tosiasia koko kunnan alueella ja palveluverkosta osissa 

päätettäessä tulee muistaa, että eteläinen alue on vielä kokonaan ratkaisematta. Siellä asuu ylivoimaisesti 

suurin osa kuntamme asukkaista, investointipaineet etenkin sisäilmaongelmien kohdalla ovat tosiasia. 

Lukiokoulutuksen järjestäminen ei ole kunnan lakisääteinen tehtävä, toisin kuin perusopetus ja 

varhaiskasvatus. Lukiopäätös vaikuttaa kaikkien lasten ja nuorten tilanteeseen eteläisen Nurmijärven 

alueella. Pakollisissa investoinneissa tulee tässä taloustilanteessa sekä priorisoida perusopetus ja 

varhaiskasvatus että taata kaikille lapsille ja nuorille puhtaat ja terveet oppimistilat koko kunnan alueella. 
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